



پریسا درویشوند

پریسا درویشوند، بازیکن شایسته تیم ملی اسنوکر جمهوری اسلامی ایران، راهی مسابقات جهانی اسنوکر در کشور تایلند شد که با حضور بازیکنان حرفه‌ای اسنوکر دنیا بر گزار می‌شود.

مریبه هفته



پروین کشاورز

تیم تکواندو نونهالان محدیه در آغاز رقابت باشگاه‌های کشور با هدایت پروین کشاورز موفق شد با نتیجه ۹ به ۱ از سد نخستین حریفش بگذرد تا اسامال نیز خود را به عنوان یکی از مدعیان معرفی کند.

خبر



برترین‌های ترامپولین قزوین معرفی شدند

با برگزاری مرحله نخست رقابت‌های لیگ ترامپولین باشگاه‌های استان در دو بخش مبتدی و قهرمانی معرفی شدند.

به گزارش پیام شهر؛ مرحله نخست رقابت‌های لیگ ترامپولین باشگاه‌های استان با شرکت ۳۶ ورزشکار در رده‌های سنی نونهالان و نوجوانان و در دو بخش مبتدی و قهرمانی در شهر لوند بر گزار شد. در پایان این رقابت‌ها، در رده قهرمانی الف، علیرضا فلاح، حسین نوروزی و ابوالفضل افشار عناوین یکم تا سوم را به خود اختصاص دادند و در رده قهرمانی ب هم، امیر محمد غلامی، سینا سیفی و امیر رضا تقی نژاد بر سکوی یکم تا سوم ایستادند.

همچنین در بخش مبتدی این رقابت‌ها از گروه الف، شایان بهبودی، طاهای تقی پور و محمدرضا خانی عناوین برتر را به خود اختصاص دادند، در گروه ب، آرمین خرسندی بر سکوی نخست ایستاد و حسین تقی لو و بنیامین خراسانی دوم و سوم شدند. در گروه ث هم، محمد امین چگینی و پوریسا خداوردلو یکم و دوم شدند و کوروش امینی در جایگاه سوم ایستاد.

پیام شهر قزوین

گفت و گو

در ادوار مختلف همواره شاهد حضور بازیکنانی از استان قزوین در رده‌های مختلف تیم ملی والیبال ایران بوده ایم که نام‌هایی همچون علی موذن که اولین قزوینی حاضر در تیم ملی است که بازوبند تیم ملی را نیز بر بازو بست و یا علیرضا بهبودی که به عنوان اولین بازیکن قزوینی در بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان به مدال نقره دست یافت و یا مهدی مرندی که اولین والیبالیست قزوینی حاضر در المپیک است؛ همواره در اذهان علاقه‌مندان به والیبال باقی مانده است.

این روزها هم که تیم ملی والیبال ایران با اقتدار بر حریفانش در لیگ ملت‌های ۲۰۱۹ غلبه می‌کند شاهد حضور محمدرضا موذن پسر علی موذن در جمع شاگردان کولاکوینچ هستیم و همه در انتظار تبدیلی شدن محمدرضا به عنوان بازیکن ثابت در تیم ملی ایران هستند.

● در لیگ ملت‌های اسامال شاهد تاج خیره کننده تیم ملی والیبال ایران هستیم، ارزیابی شما از عملکرد تیم ملی چیست؟
با وجود بازی‌های سنگینی که پشت سر گذاشتیم؛ اما موفق به کسب نتایج فوق‌العاده‌ای شدیم و پس از بازی‌های سنگینی که در هفته‌های ابتدایی مقابل حریفانی مثل برزیل و ایتالیا داشتیم، در هفته‌های سوم و چهارم که در ارومیه و اردیل میزبان حریفان قدرتمند دیگری بودیم با حمایت‌های تماشاگران مشتاق موفق شدیم با اقتدار به روند موفقیت‌هایمان ادامه دهیم.

● از آنجایی که لیگ ملت‌ها به دلیل سفرهای طولانی مدت بسیار سخت و طاقت‌فرسا است؛ اما حضور تیم ملی ایران بر این موضوع غلبه کرده‌است؟

هفته‌های اول و دوم که در چین و ژاپن به مصاف حریفان رفتیم، با توجه به پروازهای طولانی و

گزارش خبری

در مسابقات فوتسال جام رمضان؛

سازمان پسماند، برسکوی قهرمانی ایستاد

حسین کریمی، میلاد سکاکی، محسن رضایی، مرتضی بهبهانی و علی منصوری با هدایت امید چوپان‌ها، جام قهرمانی مسابقات فوتسال جام رمضان کارکنان و سازمان‌های تابعه شهرداری قزوین را به دست آورد. در این مسابقات که از سوی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری قزوین در سالن تازه‌تأسیس سازمان اتوبوسرانی با حضور ۱۳ تیم برگزار شد، در دیدار رده بندی نیز تیم تاکسیرانی با پیروزی مقابل تیم شهرداری منطقه دو مقام سوم را کسب کرد.

تحلیل

وحید رشوند

اولین دوره مسابقات کشتی بغل به بغل قهرمانی کشور با قهرمانی استان قزوین در روستای شیداصفهان به پایان رسید.

به گزارش پیام شهر؛ این مسابقات در حالی خاتمه یافت که پس از قزوین، تیم‌های تهران و زنجان در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند. برگزاری رقابت‌های کشتی بغل به بغل در محافل مختلف ورزشی نام این کشتی را بار دیگر بر سر زبان‌ها انداخت و پرسش‌هایی را درباره چگونگی این رشته ورزشی و خاستگاه آن تداعی کرد. این کشتی نوعی فعالیت فیزیکی است که تا گذشته‌های نه چندان دور در مراسم و آیین‌های جشن و پایکوبی در برخی از روستاها و مناطق کوهستانی قزوین برگزار می‌شده و همواره با موسیقی محلی، رجزخوانی و هم‌آوردخوانی همراه بوده است.

در کشتی سنتی بغل به بغل ورزشکاران با لباس‌های ورزشی شامل یک پیراهن و شلوار که تا زیر زانو کشیده شده و سپس گره می‌خورند و بدون پوشش پا اعم از کفش و جوراب در میانه گودی شیبه گرد زورخانه حاضر می‌شدند که معمولاً از خاک نرم بوده است. یکی از معتمدین روستا شالی را به دور کمر آنان می‌بست و پیش از آغاز مسابقه به رسم فوت و جوانمردی ورزشکاران را بغل به بغل هم قرار داده و قرآن را به دست ورزشکاران می‌داد تا با توکل به خدای متعال آغازگر رقابتی جوانمردانه باشند. بعد از آن توسط معتمد، جرع‌ای آب به نشانه زلالی و صاف بودن به قوام یا پاک‌ی می‌نوشیدند،

سپس با توجه به اینکه این رقابت بدون حضور داور برگزار می‌شد، ورزشکاران دستان خود را درون ظرف نمک قرار می‌دادند و مقداری از آن می‌نوشیدند تا به اصطلاح نمک‌گیر یکدیگر شوند که این کار به نشانه تعهد، صداقت در رفتار و رقابتی بدون خدعه صورت می‌گرفت.

از دیگر ویژگی‌های این کشتی جوانمردانه، آن است که ورزشکاران در ابتدای کشتی به جای آنکه کشتی را از رویه‌رو آغاز کنند، کنار یکدیگر ایستاده و از پهلوی آغازگر رقابت هستند تا اصل جوانمردی و زورآزمایی را به رخ بکشند؛ به همین دلیل هم هست که این کشتی، با عنوان کشتی بغل



به بغل شهرت یافته است. این در حالی است که در تمام رقابت‌های کشتی که هم‌اکنون در سطح جهان اجرا می‌شود، ورزشکاران رویه‌روی هم قرار می‌گیرند و این موضوع وجه تمایز کشتی بغل به بغل با دیگر کشتی‌هاست.

اجرای کشتی به این صورت است که در تمام طول مسابقه یک دست ورزشکار روی شال و دست دیگر برای اجرای فنون آزاد و در حال زورآزمایی است که این روند تا پایان مسابقه ادامه دارد. هم‌آوردی تا زمانی ادامه دارد که زانو یا پشت یکی از ورزشکاران با خاک زمین تماس شود و در پایان



قطعی شده‌است؛ ولی در بلغارستان نیز تمام تلاش خود را انجام خواهیم داد تا موفقیت‌ها ادامه یابد.

● چه زمانی به عنوان بازیکن ثابت در تیم ملی حضور می‌یابید؟

خیلی دوست دارم که به عنوان بازیکن اصلی در ترکیب تیم ملی حضور داشته باشم؛ ولی در حال حاضر فقط به دنبال موفقیت تیم ملی هستیم و هر گاه کادر فنی تشخیص دهد به عنوان بازیکن اصلی در بازی حضور می‌یابم، در غیر این صورت مثل بازی‌های گذشته به عنوان لیبروی دوم در خدمت تیم ملی ایران هستم.

● زمانی پدرت به عنوان کاپیتان در تیم ملی حضور داشته و حالا راه او را ادامه می‌دهید؟
این موضوع خیلی هیجان‌انگیز است که من جا پای پدرم می‌گذارم و ایشان همواره به عنوان یک دوست، یار و یاور من بوده‌است که امیدوارم بتوانم همین روند را ادامه دهم.

● رقابت‌های هفته پایانی در بلغارستان را چگونه پیش بینی می‌کنید؟

خوب در حال حاضر صعود ایران به مرحله نهایی



در مراسم اختتامیه مسابقات، حکمت‌اله داودی رئیس شورای اسلامی شهر قزوین بیان کرد: با توجه به حمایت‌هایی که مجموعه مدیریت شهری قزوین از ورزش قهرمانی و همگانی انجام می‌دهد در نظر داریم تا فعالیت‌های کارکنان شهرداری و سازمان

های تابعه را نیز افزایش دهیم.

حسین استادآقایی، مدیر اجرایی مسابقات نیز سطح رقابت‌ها را با توجه به حضور بازیکنان سرشناس استان قزوین در تیم‌های مختلف را قابل قبول دانست.

در پی قهرمانی قزوین در کشتی سنتی بغل به بغل پیام شهر گزارش می‌دهد؛

هماورد جوانمردانه

رقابت‌ها برای معرفی فرد برنده کشتی گبران کنار یکدیگر می‌ایستند. اجرای این کشتی همواره با تشویق حضار و نواختن آوای موسیقی فولکوریک و محلی صورت می‌پذیرد و پس از اتمام کشتی و مشخص شدن نتیجه، فرد برنده با بلند کردن حریف بازنده از روی زمین، او را در کنار خود قرار می‌دهد.

ابتدا دو دست ورزشکاران توسط یکدیگر بالا برده می‌شود، سپس توسط یکی از ریش‌سفیدان و پیشکوتان حاضر، دست فرد برنده بالا خواهد رفت.

مجید ابوالحسنی رئیس هیات ورزش‌های روستایی و بازی‌های بومی و محلی استان قزوین، معتقد است که کشتی بغل به بغل می‌تواند به زودی جا در پای کشتی‌های مطرح‌گیله مردی و باچورخه بگذارد و برای این مهم باید همه دست به دست هم دهند.

ابوالحسنی می‌گوید: از مدت‌ها پیش بازی‌های بومی و محلی استان قزوین را شناسایی کرده‌ایم که در گام اول با برنامه ریزی‌هایی که انجام شده، مقدمات آشنایی با کشتی بغل به بغل فراهم شد و هفته گذشته مسابقات کشوری این کشتی محلی ورزشکاران رویه‌روی هم قرار شد که در ادامه قصد داریم تا دیگر بازی‌های بومی و محلی این پهنه مینودری را احیا کنیم.

با توجه به اینکه در استان‌های مختلف شاهد رونق ورزش‌های بومی و محلی هستیم، امید است تا با حمایت از این کشتی محلی کم‌کم کشتی بغل به بغل بتواند همچون کشتی با چوخه که تبدیل به نماد ورزش محلی در خراسان شده‌است، در سطح کشور معرف ورزش مینودری باشد.

کوتاه ورزشی



درخشش تیم ملی ژیمناستیک با هدایت مربی قزوینی

تیم ملی ژیمناستیک هنری بزرگسالان با هدایت رضا خیرخواه سرمربی قزوینی در رقابت‌های قهرمانی آسیا هفتم شد.

به گزارش پیام شهر؛ در رقابت‌های قهرمانی ژیمناستیک هنری آسیا که با هدایت رضاخیرخواه، سرمربی قزوینی برگزار شد، شاگردان خیرخواه در بخش حرک حلقه و دار حلقه به یک نشان نقره و برنز دست یافتند تا تیم ملی ایران به جایگاه هفتم برسد.

هشتمین دوره رقابت‌های ژیمناستیک هنری قهرمانی آسیا به میزبانی اولان باتور مغولستان با شرکت ۸۰ ورزشکار از ۱۹ کشور برگزار شد.



قزوین، قهرمان راند اول آفرود کشور

قزوین با قهرمانی در نخستین راند آفرود قهرمانی کشور، بر سکوی نخست مرحله نخست رقابت‌های رالی ایران قرار گرفت.

به گزارش پیام شهر؛ در پایان رقابت‌های نخستین راند آفرود قهرمانی کشور در رقابت‌های رالی ایران، در کلاس یک قاسم و کیلی از قزوین، در کلاس دو فرشاد ابراهیمی از قزوین، در کلاس سه علیرضا نعمتی از قزوین و در کلاس چهار شیرزاد خضری از قزوین قهرمان شدند.

همچنین در بخش تیمی هم قزوین قهرمان شد و در نهایت استانمان بر سکوی نخست مرحله نخست رقابت‌های رالی کشور قرار گرفت.

۱۰۰ راننده اعم از مرد و زن از ۲۰ استان کشور در رقابتی که به میزبانی قزوین برگزار شد، حضور یافتند.

قزوین میزبان اردوی تیم ملی کانوپولو

چهارمین مرحله اردوی آماده‌سازی تیم ملی کانوپولوبه منظور شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ از یکم تیرماه به میزبانی قزوین آغاز شد.

به گزارش پیام شهر؛ اردوهای آماده‌سازی تیم ملی کانوپولو تا چهاردهم تیرماه به میزبانی شهر قزوین و ناحیه شهری مهرگان برگزار می‌شود و ملی پوشان خود را برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا ۲۰۱۹ مهیامی‌کنند.



سه‌د در نصف جهان

والیبالیست شایسته استان قزوین به تیمی از دینار نصف جهان پیوست.

به گزارش پیام شهر؛ سه‌د الهوردیان سرعیزن تاکستانی که فصل گذشته در تیم لیگ برتری فولادسیرجان توپ می‌زد به تیم سپاهان اصفهان پیوست.

الهوردیان هم اکنون در اردوی تیم ملی دانشجویی برای شرکت در رقابت‌های قهرمانی جهان حضور دارد.